PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

REQUERIMENTO Nº 07512021

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICAL DE GLÓRIA - BA.

Requeiro na forma regimental, depois de ouvido o plenário e
este aprovado, que seja enviado oficio e cópia deste requerimento ao Ex.mo.
Prefeito Municipal o Sr. David de Souza Cavalcanti a seguinte solicitação:

• Sistema de Posteamento ao lado do Campo de Futebol
do Povoado Quixaba ao lado do Ginásio de Esportes.

JUSTIFICATIVA

Em plenário.

Atesto o Recebimento Prot Nll J O lf
Em J1:.. de f'r r, n l de 'ZO 7.1
t:amara Mu~ Glória. BA

Sala das Sessões, 12 de abril de 2021 .

GILMAR P~RAÚJO
- Vereador -

APROVADO te szrsÃo DE Nº _ / . 3 Cj .)
EM .2Q_; O POR UU~fJtu.1 DAD (
VOTOS CONTRA
MESA qA C.M.G E:-:M': 2(0~~1=t3.J~-=zo- Z.. J

~t4tltL/J/IV~ ~ ~--;;;;:
-P~DENTE-

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL, 104 - CENTRO - TELEFAX: 75 - 3656-2154 / 3656 - 2165
CNPJ: 13.452.669/0001-66-GLÓRIA- BA-CEP: 48620-000

Site: www.gloria.ba.leg.br
Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br